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PROMISSIO ET COMPROMISSUM

1248 giugno 29, Grosseto

I Grossetani aderenti alla pars guidata da Ildebrandino di Rolando Pedisvaccie stipulano un compromesso, rimettendo negli arbitri senesi le controversie sorte con altri cittadini di Grosseto membri della pars capeggiata da Ermanno di Mazzagallo.

Originale, ASS, Diplomatico, Archivio Generale, 1248 giugno 29 [c. 84].

Regesto: A. Lisini, R. Archivio di Stato di Siena. Inventario delle pergamene conservate nel Diplomatico dall’anno 736 all’anno 1250, Siena 1908, p. 358.

In Dei nomine eterni amen. Ad honorem Dei et beate Marie semper virginis et omnium Sanctorum et Sanctarum Dei et ad honorem et augumentum domini nostri serenissimi Frederigii imperatoris, nos dominus Ildibrandinus, Albertus quondam Rolandi Pedisvaccie, Thomasius Gerardi, Alamannus Beliotti, Dicevole Ranuccini Tieçii, Ranuccius Mosbelle, Farinellus faber, Ranerius de Aretio, Ricobonus barberius, Benensegna faber, Pepo domini Amadoris, Guido de Grassa, Bernardinus Bernocii, Ioachinus, Durellinus, Alexius et Belioctus filii dicti Alamanni cum consensu et voluntate dicti Alamanni patris nostri presentis, Amedeus Ghichi, Borestaurus porcaiolus, Gualcherinus calçolarius, Ranerius Flor[entinus], Gualfreduccius Guidonis Fiochi, Lambertuccius Baliesii et Bonfiliolus de Orgia civis Grosseti pro nobis et� [omnibus] et singulis de parte et pro parte nostra de Grosseto et omnibus aiutatoribus et fauctoribus nostris de Grosseto promittimus et compromictimus in vos dominos Orgese Mainetti, Bonafidança Renaldi Ranerii cives Senenses ambasciatores potestatis et comunis Senarum recipientes pro potestate et consilio comunis Senarum de omnibus litibus et contraversiis que vertuntur vel verti videntur inter nos ex parte una et dominos Hermannum Maçagalli, Gerardum Bentivegne, Venutum Flor[entinum], Guidonem Salvi, Bencivennem Negatelli, Bindum Guidi, Gottifredum domini Angelerii, Benem Iohannis Landini, Gratianum Bentivegne, Iacobinum Ildibrandini Christiani, Benenatum Bentivegne, Tancredum Uguiccionis, Diedatum Iohannis Landini, Burnettum Venuti, Iacobinum Valdegraine, Gallum domini Hermanni, Pieruccium generum Mantucii, Borestaurum Bonamichi, Ioseppum Richolfii et Tiderium calçolarium, Mantuccium Alberti Voçi, Donum Falabusche, Ildibrandinum Bencivenne Negatelli, Micus Uguicionis, Bonacursum Coscium, Ranuccinum Bentivegne, Passamontem Plebanelli, Uguicionem de Roccha, Cervonus Bentivegne, Bonensegna de Rocastrada, Martinellum fabrum, Guillelmum Frederigii, Ranuccinum fabrum, Rolandum de Montemassi, Venturam Agnelle, Bonacursum Signorecti, Ardengum Acursi Sordi, Rolandum Baralle, Nicholam Cambii, Albertinuççum Baschieri, Michelem de Massa, Bernardum Benencase Bartali, Guidonem Ardenghi, Bonacursum Caroccium, Bonaiutum Citadine, Maffeum Benencase Barilis, Bonacursum Botri, Borestaurum Ciciliani, Bonacursum Çuchetti, Bonacursum Venuti, Plebanellum Petri Salvi, Albertum Iohannis Mosche, Orgesem calçolarium, Dietavivam Albertinuççii, Bonaventura Longum, Sansonem Salvi not[arii],